
                                

             PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES 
             GABINETE DO PREFEITO 

      Av. Vitória, 347–Centro–Nova Venécia– ES– CEP:29830-000– Fone: 3752-9001 

      Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br 

           

             PORTARIA Nº 522 DE 13 DE JUNHO DE 2017. 
 

 

 

DESIGNA SERVIDOR PARA   
FISCALIZAR  E GERENCIAR 
CONTRATO Nº 008/2016 –
TOMADA DE PREÇOS Nº 
001/2016. 

 

 

 

          O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas 

atribuições legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei 

Orgânica Municipal, atendendo o solicitado através do Mem. nº 

536/2017/SMS/GAB, protocolizado sob o nº 486117, datado de 13 

de junho de 2017, 

 

 

  RESOLVE: 
 
 

  Art. 1º - Fica designado o servidor ALÍPIO JUNIOR DE 
FREITAS, matrícula nº 072290, engenheiro civil, portador do CPF 
Nº 778.464.606-25, CREA nº 1409592480, para fiscalizar e 

gerenciar Contrato nº 008/2016 – Processo nº14577, datado de 16 

de março de 2016 – Tomada de Preços nº001/2016 -cujo objeto é a 

contratação de empresa especializada para execução de serviços  

de empreitada global com fornecimento de mão de obra e 

materiais para construção da Unidade de Saúde da Família do 

Bairro Altoé, neste município de Nova Venécia - ES, junto à 

Empresa PAVINORTE PREMOLDADOS LTDA - ME. 
            

         Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação. 

     

         Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.           
    

      PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 
 

         GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 13 dias do 
mês de junho de 2017. 

 
                        

 Mário Sérgio Lubiana  
Prefeito 


